[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05  2015 г.    № 15
д. Мурыгино
	Об утверждении правил осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды.

        В соответствии  с частью 2 стать 25 Федерального закона № 416 от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении», Устава Мурыгинского сельского поселения,  Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
   п о с т а н о в л я е т:

         1.  Утвердить Правила осуществления производственного контроля качества и безопасности питьевой воды.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Обнародовать и разместить настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской     области                                                                       В.В.Егорченкова